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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51803046T

2. Data e Regjistrimit 03/06/2025
3. Emri i Subjektit D.P Rent Car
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga "Ibrahim Rrugova", Kompleksi 
Green Park, Zona kadestrale 8270 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie e makinave me qira Shit-blerje e automjeteve 
.Importi dhe exporti tyre 
Hasan Demirkaya10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2026 Deri: 06/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hasan Demirkaya
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D.P Rent Car
E-Mail: dprentcarshpk@gmail.com  
Telefon: 0683324499  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-455568-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-555635-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për pezullimin e aktivitetit
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

26/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-565685-01-26
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

28/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566498-01-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB5630B-00C5-46BF-BAD7-733A9602160F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921BA619-01F5-4A2B-ACD0-D5A798068FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270011A-F32D-4391-9E7E-030A171365EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC92C97F-6729-430E-B55C-EE59BA197B43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F7A9B9-7593-41D3-8872-53B841645B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B66AA44-D8C2-484E-BDA6-4C1363441F76
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dividentiDPRENTCAR.pdf

29/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-567354-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Telefon ishte            ("0698245999")          u be            ("0683324499")         
E-Mail ishte            ("denisprifti90@icloud.com")          u be            
("dprentacarmurat@gmail.com")         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Murat Çoskuner")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Denis Prifti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Murat Çoskuner")                      Nga data 
"27/01/2026             Ne daten "27/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Denis Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

08/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-605301-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes dhe vendimit te 
asamblese, date 06.05.2026 per transferimin e kuotave  dhe per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Demirkaya")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Murat Çoskuner")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasan Demirkaya")                      Nga data 
"06/05/2026             Ne daten "06/05/2031
eshte larguar administratori:            ("Murat Çoskuner")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D641F379-176E-4222-87F5-43F9C2DD40E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765D280D-014B-475D-A3F0-501D546F5B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17DDB02-640A-45AD-8E82-8469078D5C9D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-606562-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per ndryshimin e 
emali-it te shoqerise.
E-Mail ishte            ("dprentacarmurat@gmail.com")          u be            
("dprentcarshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E47E48-D48F-46C6-B95D-9EA0C8C0FCE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C1C769-1EA8-4705-8EC7-02CF3D012323

